* See above, p. 30 f.

* See above, p. 13 f.
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scripturis arguantur a nobis...etenim apostoli quum sint his

omnibus vetustiores, consonant praedictae interpretationi, et

interpretatio consonat apostolicae traditioni. etenim Petrus et

Ioannes et Matthaeus et Paulus et reliqui deinceps et horum

sectatores prophetica omnia ita annuntiaverunt quemadmodum

Seniorum interpretatio continet. unus enim et idem Spiritus Dei

qui in prophetis quidem praeconavit...in Senioribus autem inter

pretatus est bene quae bene prophetata fuerant. Cyril. Hieros.

cat. iv. 33 f. : àvayivóorke ràs 8etas ypaqpàs, tàs et«ooru 8öo' 88Xovs

tijs tra\atàs 8ua8íkms raüras, tàs ürrò tòv éßöopuíkovra öüo éppumvev.

tòv éppumvev6eioras...où yàp eüpeori\oyia kai karaorkevi) oroquoruärov

àv6porrivov ijv rò yiv6fievov, ä\λ' εκ πveύμaros àyiov j ròv àyiq

trveâpuaru XaXn6euorâv 6eiov ypaqjöv éppumveta orvvere\eiro. Chrys.

im Matt. hom. v. röv ä\λον μάλλov ätrâvrov rò ä£u6rtuorrov oi

éßöopuffkovra éxotev äv öuxatos. oi μ€v yàp plerà rijv roö Xpuorroü

7rapovoriav ijppiffvevorav, 'Iovöaiov μeivavres, kai öuxatos âv ötro

ftre£ovvro öre dtrex6eiq puâ)\λov eipmköres, xai ràs trpopnreias

orvorkudêovres étttrmöes- oi öë ëßöopuftkovra rrpö éxaröv jj xaì

rt\ev6vov èròv tijs roö Xpiorroü trapovortas étri roùro έλ6övres kai

rooro$toi övres träorms totaütms eioriv ütrowrias átrm\\ayμévov. xai 8uâ

ròv xp6vov xai öuà rò tr\j6os kai διά την σνμφωviav μάλλov âv eiev

tuorreöeor6av 8txauov. Hieron. eft. xxxiii. (ad Aammach.) : “iure

LXX. editio obtinuit in ecclesiis vel quia prima fuit et ante

Christi facta adventum, vel quia ab Apostolis...usurpata” ; prae/.

im Aara/ift. “ si LXX. interpretum pura et ut ab eis in Graecum

versa est editio permaneret, superflue me...impelleres ut

Hebraea volumina Latino sermone transferrem.” Aug. de doctr.

Chr. 22 “ qui (LXX. interpretes) iam per omnes peritiores ecclesias

tanta praesentia Sancti Spiritus interpretati esse dicuntur ut os

unum tot hominum fuisse...quamobrem, etiamsi aliquid aliter in

Hebraeis exemplaribus invenitur quam isti posuerunt, cedendum

esse arbitror divinae dispositioni quae per eos facta est...itaque

fieri potest ut sic illi interpretati sint quemadmodum congruere

Gentibus ille qui eos agebat...Spiritus S. indicavit.” (Cf. quaest.

Aem Heftt. i. 169, vi. I9; in Ps. cxxxv. ; de civ. Dei viii. 44.).

2. Under these circumi$tances the Septuagint Version of

the Old Testament: necessarily influenced the literature and